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KONTRATE SHITJE E KUOTES SE
KAPTTALEVE Nii SHOQEnTXE

..INTEL MEDIA" Sh.p.k.

PALA SHITESE:
ERJON MARINI, at€sia Pandeli, i dat6lindjes 0ll07ll976,lindur dhe banues n€ Fier,
p€rfaq€suar me prokur€ te posagme prej LEDION ARQILE QALA, dl.24ll0ll982,
lindur nd Fier dhe banues n€ Fier, Lagle "Kastriot", identifikuar me pasaporte numer
personal 121024067 A (prokura e posagme nga Noteri nd Gjermani date l1.l 1.2019, e
v€rtetuar me vul€ Apostille, p€rkthyer nga perkthyesi Olsian Kalaj dhe noterizuar nga
nga ryrc noterie, me numer l5l8 rep daft 25lll/2019), i aft€ p€r t€ kryer veprime
juridike,
Kdtu e md poshtd cildsuar "Shiftsi" ose "Pala shiEse",

PALA BLERiiSE:
TEUTA MURATI, at€sia Qemal, e dat€lindjes 14/0611965, lindur ne Fier dhe
banuese n€ Fier, Lagie "Kastriot", identifikuar me let€mjoftimin ID num6r personal

.G55614018T, e aft€ pEr t€ kryer veprime juridike,
K€tu e md poshft cilesuar "Blerdsja" ose "Pala blerdse",

wauZ'

I

2;
ti

N€ Fier, sot m€ dat€n 25 nEntor 2019, nE ZyrEn e Noteris€, p€1para meje noteres
Arjana Dodi, An€tare e Dhom€s s€ Noter€ve Dega Vlor6, me ZyrE Noteriale nE Fier
lagje "Konferenca e Pez€s", me ligense num€r 16 da1r 0710811994 dhe NIPT
K32721431M, u paraqit€n personalisht :

BAZA LIGJORE:
l-Ligii 9901 datit 14-04-2008 "P€r tregEtar€t dhe shoq6rit€ tregEtare".
2-Vendim date 25llll20l9, i Asamblesd sd Ortak€ve td shoq€ris€ "Intel Media" shpk.
3-Ligii I l0 dat9 20112/2018 "P€r Noterine".

OBJEKTI I KONTRATES:
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Shitja e kuo.aijlc'kapitdit te shoqeris€ "lntel Media" shpk n€ mas€n 34oZ nga
ana e ortakut ERJON MARINI (pErfaq€suar me prokurd prej LEDION QALA) dhe
blerja e tyre nga bler€sja TEUTA MURATI.

PTRMBAJTJA E KoNTIIATTS :

Shitja e kuotave te kapitalit themeltar t€ kEsaj shoq€rie, nd masen 34Yo, nga ana
e ortakut ERION MARINI, sjell humbjen e te drejtes sE prondsis0 sE tij mbi keto kuota
si pasoj€ e kEtij trasanksioni shitje.

Nga ana tjet€r bler€sja Teuta Murati, eshte plotesisht dakort q€ te blejE keto
kuota n€ maslrr34oh, kundrejt gmimit tE pErcaktuar m€ posht6.

CMIMI I SHITJES: 34 000lek€ (tridhjet€ e kat6r mij6 lek6).

Kjo vleft€ i €sht€ paguar nga ana e bler€ses, p€rfaq€suesit td pales shit€se z.

Ledion Qal4 para redaktimit te kesaj kontrate, jashte zyres sE Noterise kesh nE dorE,
pa asnje lloj pretendimi nga palEt.

Pas n€nshkrimit t€ k€saj kontrate, ortake te shoqdris6 "INTEL MEDIA" shpk do
tE jen6:

l- Rexhep Himo, me 33 yote kuotave t€ kapitalit,
2- Shan Sulejmani, me 33 o/o t€ kuotave te kapitalit,
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Nga verifikimi i statusit ligior te shoq€ris€ n€ QendrEn Komb€tare t€
Rregiistrimit te Bizneseve, vErtetohet se shoq€ria "INTEL MEDIA" shpk, me status
aktiv, me qend€r n€ Fier lagie "Apollonia", mrga "Sheshi Fitorja", prapa Foto Shrdio
Rustemi, 6sht€ negiistruar n€ negiistrin tregtar t€ shoq€rive tregtare si person juridik,
me numer NIPT K82803409T, me objekt veprimtarie : "Veprimtari radiotelevizive"
me ortak€:

l- Rexhep Himo, me 33 % G kuotave tE kapitalit,
2- Shan Sulejmani, me 33 oh t€ kuotave t€ kapitali!
3- Erjon Marini, me 34oh tE kuotave t€ kapitalit.

Kapitali thelemtar i k€saj shoq€rie eshte 100 000.00 lek€ (njeqindmije) ose nga
njE kuotE (sipas parimit: NjE an€tar - nj€ kuot€) , n€ pron€si t€ secilit ortak.

Me k€t€ kontrat€ shitblerie. shitEsi Erjon Marini. n€p€rmiet p€rfaq€suesit tE tij
Ledion Cala- i shet blerdses Teuta Murati. kuotat e tij t€ kapitalit q€ i p€rkasin n€ k€t€
shoqdri. qE p€rfaqEsojn€ 34% tE kuotave t€ p€rejithshme.

P€r shitjen e kuotave te kapitalit n€ pron€si td Erjon MARINI, ka dhEne
p€lqimin edhe bashk6shortja e tij, z.EDIOLA NIKOLLAQ MARJNI, dl.
20l09ll983,lindur n€ Fier dhe banuese n€ Fier, sipas Deklarat€s Noteriale me nr. 1520
rep dhe nr. 559 kol. dat925llll20l9, t€ k€saj zyre noterie.
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3- Teuta Mur{i ; *me 3 4Yo t€ kuotave te kapitalit.

MirNyRA E KALrMrr rt pRoNtsrsii siixuoravo:
Me n€nshkrimin e kEtij akti, shitesi Erjon Marini, humbet pronEsin€ e tij n€

kuotat e kapitalit t€ shoq€risE, duke mos pasur n€ tE ardhmen asnj€ pretendim pron€sie
mbi kuotat e shitura, ndErsa bler€sja Teuta Murati njihet pronare e ligjshme e kdtyre
kuotave.

Palet bien dskgLt se E siitha ft dreitat dhe detyrimet e derisotme qe shoqdria
,,INTEL shnk. ka nda shtetit bankave, subiekteve /izike/ iuridike, ose rc
ffeteve. cilatdo aofshin ato. do ti oirpiipiel shoqdria "INTEL MEDIA" shpk dhe tre
ortakdt : Rexheo Himo, Shan Suleimani dhe Teuta Murati, sipas piesds ad i pdrket
secilit nE kapilalin e shoqdris€.

Pdr sa m€ sip€r do t€ b€hen ndryshimet pdrkatEse nE Qendren Komb€tare t€
Rregl istrimit td Bizneseve.
Ky akt pasi lexohet nga pal€t dhe giendet prej tyre ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire, n€nshkruhet ne tre kopje origiinale me vler€ te barabarte.

NE zbatim te ligjit 9887 date 10.03.2008 "PEr mbrojtjen e te dh€nave Personale",
(i ndryshuar) un6 noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pErpunoj tE dhEnat personale t€
subjekteve t€ k€saj kontrate, n€ m€nyre te drejte dhe t0 ligishme.

Un€ noterja e v6rtetoj aktin nE pdrputhje me ligjin 110 date 20ll2l20l8"PEr
Noterin6".

PALA SHITiISE PALA BLERESE

ERJON MARINI
P6rfaqEsuar me prokur6 prej
LEDION CALA

TEUTA MURATI
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REPUBLIKA E SHQTP.€BI9.E /
SH.P.K.,INTEL MEDIf-.
Nr. _ prot.

VENDOSIT
l-Miratimin per kalimin e nje pjese te kuotave te kapitalit te shoqerise "INTEL MEDIA"

shpk, ne masen 34 %, nepermjet shitblerjes nga shitesi ERJON MAR|Nl, tek bleresja
TEUTA MURATI.

2- Caktimin e z. HAMZA HIMO, ne detyren e administratorit te shoqerise per nje
periudhe pese vjecare me te drejte rizgjedhje.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Rexhep HIMO Shan SULEJMANIT . Erjon MARINI
Perfaqesuar me prokure nga

TEDION CALA
("*

fn -^,1
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VENDIM
Date25hLl20t9

I ASAMBLESE SE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOqERISE,,INTEL MEDIA"
shPk

I marre ne Fier sot me daten 25/1712019 ne seline e shoqerise "INTEI MEDIA" shpk,
nga Asambleja e Ortakeve te shoqerise:
1-REXHEP HIMO, i pranishem,

2-SHAN SULEJMANI, i pranishem,

3-ERJON MARlNl, perfaqesuar me prokure prej LEDION QALA (sipas prokures se

posacme te vertetuar nga Noteri ne Gjermani date t7/71/2019 dhe te vertetuar me

Vule Apostille)
Duke pare ecurine e deiisotme te veprimtarise se shoqerise, i

U KONSTATUA:
Shoqeria "INTEL MEDIA" SHPK, me qender ne Fier, me status Aktiv, eshte rregjistruar
ne rregjistrin tregtar te shoqerive tregtare si person juridik, me numer NIPT

K82803409T, me objekt veprimtarie "Veprimtari radiotelevizive", me ortake Rexhep

Himo me 33% te kuotave te kapitalit, Shan Sulejmani me 33% te kuotave te kapitalit
dhe Erjon Marini me 34% te kuotave te kapitalit.

Duke vleresuar ecurine e derisotme te shoqerise dhe duke pare kerkesat dhe
interesat personale, ortaku Erjon Marini, kerkon te largohet nga shoqeria, duke ia

shitur te gjitha kuotat e kapitalit zj. TEUTA MURATI, veprim i cili do te kryhet me akt
noterial. Ne perfundim, Asambleja e Ortakeve,

3-Te ngarkohet z lLlR NATHANAILI per te kryer ndryshimet perkatese ne rregjistrin
tregetar prane Qendres se rregjistrimit te bizneseve.



PROKURE TEK-NOTERI NE GJERMANI
me te cilen ERJON MARINI (personi qe ndodhet ne Gjermani) autorizon
Z.LEDION QALA, te cilit i jep te drejte qe te paraqitet prane cdo 2yre
Noterie ne Shqiperi per te kryer veprimet e meposhtme:

Une i perfaqesuari jam ortak ne shoqerine "TEEB CENTER" SHPK, me
qender ne Fier, me numer NIPT K43219401P dhe kam ne pronesi 33

perqind (ose 33 kuota) ne kuotat e kapitalit te kesaj shoqerie. Gjithashtu
jam edhe ortak ne shoqerine "INTEL MEDIA" SHPK, me qender ne
Fier, me numer NIPT K82803409T dhe kam ne pronesi 34 perqind (ose 34
kuota) ne kuotat e kapitalit te kesaj shoqerie.
Me anen e kesaj prokure, une emeroj perfaqesues te posacem z. LEDION
QALA, i datelindjes 2411011982,lindur ne Fier dhe banues ne Fier, mbajtes i
letemjoftimit ID numer 121024067A te cilit i jap te drejte qe te paraqitet ne
cdo zyre noterie ne Republiken e Shqiperise, per te nenshkruar cdo lloj akti
noterial per tjetersimin e kuotave te kapitalit qe mua me perkasin ne keto dy
shoqeri, duke i dhene te drejte qe te tjetersoje keto kuota ne favor te vet ne
cdo forme te lejuar nga ligii nepermjet dhurimit ose shitjes dhe te beje
kalimin e ketyre kuotaye ne favorin e vete perfaqesuesit tim, te caktoje
cdo kusht te kontrates se tjetersimit te kuotave duke marre ai persiper (si
perfituesi i kuotave te mia te kapitalit) cdo lloj te drejte dhe detyrimi qe une
kam deri me sot si ortak ne keto 2 shoqeri, te caktoje cmimin e shitjes, te
terheqe cmimin e shitjes, te administroje kuotat e mia, te nenshkruaje ne cdo
lloj vendimi te Asamblese se Ortakeve qe lidhet me / administrimin e

kuotave te kapitalit ose zhvillimin e aktivitetit te dy shoqerive si me siper,
duke e caktuar ate si perfaqesues fuqiplote per te vendosur per cfaledo
problem qe lidhet me kuotat e mia te kapitalit qe me perkasin ne keto 2
shoqeri, pa asnje kufizim dhe pa asnje perjashtim.

Per kete qellim perfaqesuesi im ka te drejte qe te vendose per cdo
kusht te kontratave noteriale per sa u tha me siper, pa asnje lloj kufizimi, si
edhe te kryeje cdo veprim deter dhe te nenshkruaje cdo akt, qe nuk eshte
pennendur ne kete prokure, por qe do te jete i nevojshem deri ne perfundim
,te veprimeve per te cilat ai eshte autorizuar.

KUJDES!
PIRMA E NOTERIT GJERMAN DUHET TE VERTETOTIET ME
\,.ULE, APOSTILLE NE LANDIN PERKATES, NDRYSHE
PROKURA ESHTE E PA\'LEFSHME.
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Nr. 532 der UrkunderotE iiir 2619

Die vorstehend vor mir yojhdeiren-.U/lterschrift von
" -:. - '.,. '\'.-::-'

Herrn Erjon Marini, geb. am O1.O7.1976,
wohnhaft Am KiebiEberg 2,27404 Gyhum
-ausgewiesen durch albanischen Reisepass -

laubige ich hiermit.

Notar fragte nach einer Vorbefassung i.S. des 5 3 Abs. 1 Nr. 7 BeurkG, die verneint

den Inhalt der Urkunde nicht riberprUft da ihm die Sprache der Urkunde nicht

verst6ndl . Nach Angabe der Beteiligten handelt es sich um eine Firmenvollmacht.

Rotenburg, 1.11.2019
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Geschiftswert: 5.000.00 €
l(/ 25100 Beglaubigung einer Unterschrift oder eines Handzeichens
KV 32014 UmsaEsteuer 19 %

20,00 €
3.80 €

23Ao€
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Notarkostenberechnuno oem. 6 19 GNotKG
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(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1.- Land: Bundesrepublik Deutschland
Diese Offentliche Urkunde

5. in Verden/Aller 6. am

7. durch den Presidenlen des Landgerichts

B. unrer tjr. g1o a Lzt /,/o.,ts

Besttitigt

h^

-1-5. Nn-r,

rsehen n)it denr

2. ist unterschrieben von

4. sie ist v

ti le
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10. Unterschrift

el des,/der

9. Siegel/Stempel

3. in seinerAhre+ Eigenschaft .1" ...AA.{-U:-.



DEKLARATE NOTERIALE

EDIOLA NIKOLLAQ MARINI, dl. 20/09/1983, Iindur nd Fier dhd banuese ne
Fier, identifikuar me leternjoftimin ID numer personal 135920078I, e afte per te kryer
veprime juridike, e cila me 'lr:lloetin e saj te lirc, ne baze te ligjit 110 date 20/1,2/2018
'Itr Noterind' kerkoi redaktimin e deklarates noteriale si vijon:

" Bashkeshorti im Erlon MARINI, eshte ortak ne dy shoqeri me pergjegjesi te
kufizuar:

1-'NTEL MEDIA'shpk me NIPT K828034097
dhe

2- 'lEEB-CENTER'shpk me NIPT K43219401P.

Me r.'trllnetin tim te lire, fam pelqimin tim te plote qe bashkeshorti im Erjon Marini, te
tjetersoie ne cfaredo forme dhe menyre te lejuar nga ligii, te gjitha kuotat e tij te kapitalit
qe i perkasin ne keto dy shoqeri, Ealim pronesie i cili do te behet ne favor te zonjes
TEUTA MURATI dhe nga ana ime nuk ka asnje lloj pretendimi lidhur me sa me sipetl'

Ne zbatim te ligiit 9887 date 10.03.2008'?er mbroitjen e te dhenave PersonalC', (
ndryshuar) une noteria deklaroj se do te ruai dhe perpunoi te dhenat personale te
subjekteve te kesaj deklarate, fle menyre te drejte dhe te ligjshme.

Deklatata pasi lexohet dhe gjendet e regullt, nenshkruhet ne pranine time nga
deklaruesia ne tre kopie origjinale me vlere te barabarte.

Une noteria e vertetof rregullisht.-

DEKLARUESJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERSE
DEGA VENDORE VLORE
ZYRA E NOTERISE FIER
Notere/ Arjana Dodi/
Nr. 1522 rep. Nr. 560 kol.

Nd Fiet, sot md datEn 25 / 11 /2019, nd ZyrEn e Noteris6, ne Adresen: Lagje

'I(onferenca e Pezed', rruga'Jakov Xoxd', pata meie noteres Arjana Dodi, antltare e

Dhomes Kombetare te Notereve Dega Vendore \4ore, me ligense nr. 16 date
07 /08/1994 dhe NIPT K32721431.M, u paraqit personalisht:

DEKI.ARTIESJA:

L
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Regiistri i Barr€ve $iguru

Rr.6 Oibros, Qendra e BiznosilAK,

'Salvia'. Kati v
TIRANE, SHQIPERI

TEUFAX-i355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emaili rbs@rosn-al.comese

REZULTATET E KERKIMIT

\ctlrs.i

Faqia 1 e 1Data e Shtypit 25.11.2019 Ora e Shtypit 12:46:58PM

Numri I Rezultaut te Kerklmft: D'2019f125124655467

Data e Rezultatit le Karkimit 25 .11 .2019

ora e Rozultatit te K€rklmit: '12:46:55PM

Lloii i Ks*imit:

Numri iookumenttt: D{oo{60-1053

Refsr€nca s Pi:rdorussit:
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